
    
 

Warszawa, dnia 03 lutego 2025 r. 

Nr sprawy: WAG.262.25.2024                          

 

 

 

 

Informacja z otwarcia ofert 

w prowadzonym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu 
nieograniczonego w sprawie świadczenia usług w zakresie kompleksowego sprzątania 
w budynkach Naczelnego Sądu Administracyjnego wraz z przyległym do nich terenem. 

 

Zamawiający, na podstawie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz.1320) udostępnia następujące informacje z 
otwarcia ofert: 

Otwarcie ofert odbyło się w dniu 03 lutego 2025 r. o godz. 11:00 za pośrednictwem Platformy 
zakupowej. 

W przedmiotowym postępowaniu do upływu terminu składania ofert wpłynęły oferty zgodnie 
z poniższym zestawieniem: 

 

Numer 
oferty 

Nazwa albo imię i nazwisko oraz 
siedziba lub miejsce zamieszkania 
Wykonawcy, którego oferta została 

otwarta  

Cena zawarta  
w ofercie 

[PLN brutto] 

Czas reakcji na 
wydarzenie 
nagłe (R) 

Obecność 
koordynatora 
w budynkach 

Zamawiającego (K) 

1. 
Zakłady Usługowe EZT S.A. 
ul. Modrzewiowa 7 
41-219 Sosnowiec 

4 753 281,80 do 1 godziny 
 

14 godzin dziennie 

2. 

Konsorcjum: 
ERA Sp. z o.o. – Lider Konsorcjum 
ul. Katowicka 16B, 41-500 
Chorzów 
 
NOVIA Sp. z o.o. – Członek 
Konsorcjum 
ul. Paderewskiego 34, 41-500 
Chorzów 
 
KOMES OCHRONA Sp. z o.o. – 
Członek Konsorcjum 
ul. Katowicka 16B, 41-500 
Chorzów 

 
 4 252 990,68 

 
do 1 godziny 

 

 
14 godzin dziennie 

3. 

Konsorcjum: 
Ever Cleaning Sp. z o.o. – lider 
konsorcjum 
Proscan Sp. z o.o. – członek 
konsorcjum 
ul. Arkuszowa 39 
01 – 934 Warszawa 

2 896 317,48 do 1 godziny 14 godzin dziennie 

4. 
INTERLUX Łukasz Kania Sp. k. 
ul. Ratuszowa 11/641 
03-450 Warszawa 

 
 3 147 666,59 

do 1 godziny 14 godzin dziennie 



5. 
AGNUS Cleaning A. Szustak Sp. k 
ul. Białostocka 9 
03-741 Warszawa 

3 796 272,00 do 1 godziny 14 godzin dziennie 

6.  

Konsorcjum: 
Climbex Sp. z o.o. – lider 
konsorcjum 
ul. Dobrzeńska 64 
45-920 Opole 
 
Impel Facility Services Sp. z o.o. – 
członek konsorcjum 
ul. Słonimskiego 1 
50-304 Wrocław 

3 796 173,24 do 1 godziny 14 godzin dziennie 

 


